МУНИЦИПАЛИТЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013 №  167 -ПМ

О внесении изменений в постановление муниципалитета от 07.03.2012 №79-ПМ «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве»
      В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», муниципалитет внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве постановляет:
1. Изменить состав Единой комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве (далее – Единая комиссия).

2. Утвердить состав Единой комиссии в новой редакции (Приложение 1)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Баринова И.Н.
Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Строгино в городе Москве                                 И.Н. Баринов
Приложение 1
к постановлению муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Строгино
в городе Москве
от  05.04.2013 № 167-ПМ
СОСТАВ

Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

Председатель комиссии:
Присяжненко А.Н.
   Члены комиссии:
   Баринов И.Н.- Руководитель муниципалитета.
                                               Андриенко Н.А.- бухгалтер - главный специалист.

                                            Москвина Е.А.- главный бухгалтер- зав.сектора
                                            Юзин Д.А. – юрист - главный специалист